
veřejná zakázka malého rozsahu
"Pokládka PVCpodlahových krytin, VŠ koleje v Brně u

Martin Šúrek
Dvořákova 407/2
679 04 Adamov

Srno 31. července 2014

Rozhodnutí o vyloučení

Zadavatel: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz MU
na adrese Vinařská 5, 603 00 Srno
veřejná vysoká škola podle zákona Č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapsaná
v obchodním rejstříku
zastoupená Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem Správy kolejí a menz MU

.Pokládka PVC podlahových krytin, VŠ koleje v Srně"Veřejná zakázka:

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané mimo režim zákona Č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

vylučuje

uchazeče Martin Šúrek, IČ: 72366583, Dvořákova 407/2, 679 04 Adamov (dále jen "uchazeč") z další účasti
ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku .Pokládka PVC podlahových krytin, VŠ koleje v Srně", zahájeném dne
22. července 2014.

Odůvodnění:

Zadavatel v Zadávacích podmínkách stanovil, že nabídkou se rozumí Návrh smlouvy o dílo (vlastní nabídka),
který dodavatel doplní mimo jiné o identifikační údaje dodavatele a podepíše jej v souladu se zastupováním a
způsobem podepisování podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě jinou osobou
k tomu účelu oprávněnou za dodatele jednat (např. dle zmocnění).

Komise pro otevírání obálek však při kontrole úplnosti nabídky zjistila, že návrh smlouvy, který uchazeč
předložil ve své nabídce, není podepsán vůbec.

Komise pro otevírání obálek proto nabídku vyřadila a doporučila zadavateli jeho vyloučení z další účasti ve
výběrovém řízení.

(.
Ing. Zdeněk Cížek

ředitel Správy kolejí a menz MU


